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roketle saldırı hazırlığını fark eden jandarma görevlileri anında müdahale etti. Çıkan çatışmadaroketle saldırı hazırlığını fark eden jandarma görevlileri anında müdahale etti. Çıkan çatışmada
yaralanan asker şehit oldu. İki astsubay da yaralandı. Kılpayı atlatılan suikast girişiminde 15yaralanan asker şehit oldu. İki astsubay da yaralandı. Kılpayı atlatılan suikast girişiminde 15
Temmuz darbe girişiminden sonra alınan bir önlem etkili oldu. İşte çarpıcı detaylar.Temmuz darbe girişiminden sonra alınan bir önlem etkili oldu. İşte çarpıcı detaylar.
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FETÖ’nün darbe girişimi ve PKK’nın saldırılarına karşı “Hükümete her türlü desteğe hazırız” diyen CHP lideri Kemal Kılıçdaroğlu'nun
konvoyu Artvin'in Şavşat ilçesinden Ardanuç ilçesine giderken teröristlerin hedefi oldu. 
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Yanıklı köyü yakınlarında pusu kuran PKK’lı teröristler konvoya roketli saldırı düzenlemek üzereyken Kılıçdaroğlu’nun konvoyundaki
jandarma görevlileri tarafından son anda fark edildi. Teröristler, öncü jandarma aracına ateş açtı.
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1 TERÖRİST ÖLDÜRÜLDÜ İDDİASI

 

Çıkan çatışmada jandarma aracını kullanan er başından ağır yaralandı. Tüm müdahalelere rağmen kurtarılamayan er şehit düştü. 
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İki astsubayın yaralandığı saldırıda roketle saldırı hazırlığı yapan PKK’lı teröristin öldürüldüğü ileri sürüldü. Ancak bu bilgi doğrulanmadı.
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Saldırının hemen ardından konvoy durduruldu. Kılıçdaroğlu’nun makam aracı polis ve jandarma ekipleri tarafından korumaya alındı. 
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Zırhlı panzere alınan Kılıçdaroğlu, daha sonra Karayolları binasına götürüldü. 
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Kılıçdaroğlu bölgeden helikopterle uzaklaştırıldı.
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Çatışma anları kameraları böyle yansıdı. 
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NTV ve CNN’in canlı yayınına bağlanan Kılıçdaroğlu, “Ateşler açıldı, silah seslerini ve görüntüleri üzülerek ifade edeyim gördük, tanık
olduk. Bir süre sonra zırhlı araç istendi. Bu araçla güvenli bir noktaya intikal ettirildik ve oranın da güvenli olmadığı ifade edildi, şu anda



başka güvenli bir noktadayız" diyeyerek saldırıy anlattı. 
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Programlarını yarıda kesmediklerini de söyleyen Kılıçdarolu şöyle devam etti: “Teröre pabuç bırakmamak lazım. Allah'ın verdiği bir can
var, o da bu memleket, ülke, millet için feda olsun. Teröre karşı hepimizin ortak mücadele etmesi lazım, sen, ben ayrımı yapmadan."
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İçişleri Bakanı Efkan Ala saldırının PKK tarafından yapıldığını hedefin CHP lideri olduğunu açıkladı. 
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15 Temmuz'dan sonra Kılıçdaroğlu için alınan güvenlik önlemleri teröristlerin püskürtülmesinde önemli rol oyandı. 
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Kılıçdaroğlu'na yönelik darbe girişiminden sonra sık sık suikast ihbarları geldiği bu nedenle koruma sayısının arttırıldığı öğrenildi.  
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Kılıçdaroğlu’nun danışmanı Okan Konuralp, ''Sayın genel başkana yönelik suikast girişimi olabileceği ihbarları geliyordu. Üst düzey
makamlar da bunu kendisine iletmişlerdi. Karsa'tan Artvin'e 15 Temmuz öncesinden daha korunaklı bir ekiple geldik'' dedi.
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Kılıçdaroğlu'na yönelik suikastın önlenmesinde roketatarla hazırlık yapan teröristi konvoyun önündeki jandarma görevlilerinin erken
farketmesi önemli rol oynadı. 
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Ancak 15 Temmuz'dan sonra Kılıçdaroğlu'nun korumalarının sayısının 13'ten 21'e çıkarılması ve uzun namlulu silahların verilmesi,
çatışma başladıktan sonra teröristlerin püskürtülmesini sağladı. Korumalar, PKK'lıların yoğun ateşine karşı uzun namlulu silahlarla
karşılık verebildi. 
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Koruma polisleri, 2. Sınıf Emniyet Müdürüne bağlı olarak görev yapıyor.
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Saldırı anında konvoyda olan Kılıçdaroğlu'nun basın danışmanı Okan Konuralp suikast girişimini şöyle anlattı: "Burası bir vadi, vadinin
üstünde bir teröristin olduğunu görüyor koruma ekibinden arkadaşlar ve bu teröristin konvoya yönelik bir roket atmaya hazırlandığı
sırada, teröriste yönelik bir ateş oluyor."
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"2-3 dakika sürüyor bu ateş. Koruma, bir roketli saldırganı gördüğünü söylüyor, roket atışı yapmaya hazırlandığını. O sırada bizim
korumalarımız ve Artvin koruma ekibi o noktaya ateşe başlıyor.”
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Suikast girişimiin atlatan Kılıçdaroğlu'na aralarında Cumhurbaşkanı Erdoğan ile Başbakan Yıldırım ve bakanların da bulunduğu çok
sayıda siyasetçi geçmiş olsun telefonu etti. 

      

21 /37

Kılıçdaroğlu programına devam etti. Mitingte Cerablus operasyonuna tam destek verdi. 
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Konvoyun en önündeki jandarma aracını kullanan er Fatih Çaybaşı PKK'lıların ilk ateşinde başından yaralandı. Çaybaşı tüm



müdahalelere rağmen kurtarılmadı, şehit düştü. 
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PKK'lıların ateş açtığı jandarma arajı...
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PKK'lıların ateş açtığı jandarma arajı...
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PKK'lıların ateş açtığı jandarma arajı...
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PKK'nın hain saldırı girişiminden kareler...
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